绩考核结果达到70分以上，以及个人绩效考核等级为优秀或者合格的前提下，才可解除限

售。

根据上述考核要求， 第一期限制性股票首次授予部分第一次解除限售合计解除限售

613.62万股，占公司目前股本总额的0.36%。

董事会认为本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：613.62万股，占公司目前股本总额的0.36%。

2、解除限售股份可上市流通的日期：2017年11月10日（星期五）

3、本次解除限售股权激励股份具体情况如下：

姓 名 职 位

已授出的限制性股票

数量(万股)

本次解锁的限制性股

票数量（万股）

占激励计划已授出限

制性股票总数的比例

（%）

朱张泉 公司董事、总经理 160 48 1.95

陈 东 公司董事、财务总监 35 10.5 0.43

姜少军 公司董事 35 10.5 0.43

金 刚 公司董事 35 10.5 0.43

钱自强 公司董事、董事会秘书 10 3 0.12

中层管理人员、核心骨干（共185

人）

1796.6 531.12 21.58

预留限制股票（共163人) 390

合计 2461.6 613.62 24.93

注：1、2016年11月9日，公司限制性股票激励计划首次授予部分完成登记，上市日期为

2016年11月10日。 本次限制性股票激励计划实际授予激励对象人数190名，授予限制性股

票总量为2,071.6万股。 2017年9月19日，公司公告限制性股票激励计划预留部分完成登记

与上市手续。 本次限制性股票激励计划预留部分实际授予激励对象人数为163名，授予预

留限制性股票总量为390万股。 公司第一期限制性股票激励计划共计授予激励对象限售股

份2461.6万股。

2017年10月27日，9名激励对象由于离职、去世等原因，应予回购注销其已获授但尚未

解除限售的41.9万股限制性股票，其中8名激励对象为首次授予的激励对象，包括回购注销

6名已离职激励对象的全部限制性股票合计26.2万股，以及回购注销2名已去世激励对象第

二个和第三个解除限售期的全部限制性股票合计14.7万股，共回购注销首次授予限制性股

票40.9万股。 故本次解除第一个限售期的激励对象共184�人，解除第一个限售期的限制性

股票数量为 613.62万股。

2、公司高级管理人员所持有的限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守中国证监会、深

交所发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、股份解除限售后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

本次变动增减

（股）（+，-）

数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

224,192,342 13.22 -6,136,200 218,056,142 12.86

高管锁定股 76,211,855 4.49 76,211,855 4.49

首发后限售股 123,364,487 7.27 123,364,487 7.27

股权激励限售股 24,616,000 1.45 -6,136,200 18,479,800 1.09

二、 无限售条件流通

股

1,471,824,771 86.78 6,136,200 1,477,960,971 87.14

三、总股本 1,696,017,113 100 0 1,696,017,113 100

六、备查文件

（一）股权激励计划获得股份解除限售申请表；

（二）公司第六届董事会第十四次会议决议；

（三）公司第六届监事会第十次会议决议；

（四）独立董事关于第六届董事会第十四次会议相关事项的独立意见；

（五）国浩律师（杭州）事务所出具的《关于浙江海亮股份有限公司第第一期限制性

股票激励计划调整首次授予限制性股票回购价格、回购注销部分限制性股票及首次授予部

分第一个解除限售期解除限售相关事宜之法律意见书》。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

董事会

二〇一七年十一月八日

证券代码：

600094

、

900940

证券简称：大名城、大名城

B

编号：

2017-105

上海大名城企业股份有限公司关于子公司

设立融资租赁资产支持专项计划的公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、 公司全资子公司中程租赁有限公司拟通过合格证券公司或基金子公司设立融资租

赁资产支持专项计划,发行资产支持证券进行融资。

2、发行规模：目标发行规模不超过10亿元（含10亿元），可分期发行。

3、本次资产支持专项计划不构成公司重大资产重组。

4、本次资产支持专项计划尚需通过公司临时股东大会批准。每期计划设立及发行需取

得上海证券交易所无异议函后实施。 公司将按照有关法律、法规的规定及时披露每期资产

支持专项计划设立及资产支持证券发行的后续事宜。

一、本次融资基本情况

（一）融资概述

上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司” ）下属深圳名城金控（集团）有限公

司的全资子公司中程租赁有限公司（以下简称“中程租赁” ），因融资租赁业务发展需要，

拟通过合格证券公司或基金子公司设立资产支持专项计划, 发行资产支持证券进行融资，

目标发行规模不超过10亿元（含10亿元），可分期发行，产品期限最长不超过5年。

（二）董事会审议情况

公司第七届董事局第八次会议以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过《关于子公司中

程租赁有限公司设立资产支持专项计划的议案》。